

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva

Av. Joaquim Falcão, nº 44 – centro – Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax 0xx81-3536.1254 CNPJ/MF nº 11.511.862/0001-03 www.cvpombos.pe.gov.br

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2024

ITEM - 17

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DOS PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO INSTAURADOS NO EXERCÍCIO, EXTRAÍDO DO SISTEMA REMESSATCEPE.



RemessaTCEPE Contratações e Obras

Mapa de Processos de Contratação UJ: Câmara Municipal de Pombos Exercício: 2024

Data de Expedição: 25/03/2025 11:04

DECLARO, para fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em cumprimento ao artigo 15 da Resolução TC nº 231, de 27 de março de 2024, que as informações enviadas ao Sistema RemessaTCEPE - Contratações e Obras através das remessas mensais, nos termos da Resolução TC Nº 231/2024, estão fielmente refletidas nos Quadros abaixo apresentados e exprimem a verdade relativa a UJ Câmara Municipal de Pombos a qual represento legalmente quanto aos processos licitatórios e de contratação direta executados no exercício de 2024.

25 de março de 2025

Rivonaldo Jose de Freitas Andrade

Câmara Municipal de Pombos

Quadros de Processo de contratações executados pela UJ Câmara Municipal de Pombos

Unidade/Su bunidade	Nº/Ano PC	Nº/Ano Modalidade	Objeto	SRP	Estágio	Vencedor	Valor Orçado	Valor Adjudicado	Concessão para ME e EPP
Câmara Municipal de Pombos	0019/2024	Dispensa de Licitação - Presencial 0019/2024	prestação de serviços técnicos especializa dos para a elaboração e execução de concurso público de p	NÃO	Concluído - Adjudicado /Homologa do	353289130 00116 - INSTITUTO DE ADMINISTR ACAO E TECNOLOG IA	R\$ 50.000,000 0	R\$ 50.000,000 0	NÃO